



ŽELEZNICE SLOVENSKEJ REPUBLIKY, BRATISLAVA
v skratenej forme "ŽSR"
Klemensova 8, 813 61 Bratislava

Zmluva o dielo podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov (ďalej len „zmluva“)	Číslo: 1100053893/2015/5400/041	Zhotoviteľ: DP-STAV SK, s.r.o. Vinohradská č. 11 920 01 Hlohovec IČO: 46 100 491 DIČ: 2023237524 IČ DPH: SK2023237524 Bank. spojenie: VÚB a.s. Číslo účtu: 2875619657/0200 IBAN: SK4302000000002875619657 SWIFT/BIC: SUBASKBX
Objednávateľ: Železnice Slovenskej republiky, Bratislava v skratenej forme "ŽSR" Klemensova 8, 813 61 Bratislava (obchodné meno a sídlo ŽSR pre účely fakturácie)		Zápis v OR Okr. súdu Trnava, oddiel: Sro, vložka č. 27224/T
Faktúru zaslať dvojmo na: ŽSR - Účelové stredisko – Účtovné centrum Bratislava Klemensova 8 813 61 Bratislava		
Konečný prijemca: ŽSR - Oblastné riaditeľstvo Trnava Kollárova 36 917 95 Trnava Kontaktná osoba: Patrik Hlavna, mobil: 0911 753 849		Miesto vykonania diela: ŽSR, OR Trnava , ŽST Štúrovo Lehota splatnosti faktúr (v dňoch): 30 dní
Táto zmluva nadobúda platnosť okamihom jej podpísania oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán a účinnosť v zmysle § 47a Občianskeho zákonníka v platnom znení dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia. Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy sú <i>Všeobecné obchodné podmienky vykonania diela (ďalej aj „VOPVD“)</i> , s ktorými sú zmluvné strany oboznámené a akceptujú ich v plnom rozsahu.		
Popis: Táto zmluva je vyhotovená v 3 rovnopisoch, z toho objednávateľ obdrží 2 rovnopisy a zhotoviteľ 1 rovnopis. Vo všetkých písomnostiach súvisiacich s touto zmluvou musí byť z dôvodu zabezpečenia presnej identifikácie uvedené číslo tejto zmluvy.		
Špecifikácia diela		Lehota vykonania diela
Predmetom tejto zmluvy je vykonanie diela: „ ŽST Štúrovo - stavebno udržiavacie práce objektu VB a B-bloku “(ďalej len „dielo“) Bližšia špecifikácia diela je uvedená v Prílohe č. 1 Ocenenie jednotlivých častí diela , ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy. Cena diela: 28.809,81 € bez DPH Cena je maximálna. Zhotoviteľ poskytuje na dielo záruku v dĺžke 24 mesiacov.		31.12.2015
Objednávateľ: Železnice Slovenskej republiky, Bratislava v skratenej forme "ŽSR" dňa: 22.9.2015 Ing. Regina Víteková, v.r. riaditeľ ŽSR – Centrum logistiky a obstarávania	Zhotoviteľ: DP-STAV SK, s.r.o. Vinohradská č. 11 920 01 Hlohovec dňa: Jozef Pavlovič, v.r. konateľ spoločnosti	

Telefón 055/229 1682 Fax 055/229 1693 E-mail Vargova.marcela@zsr.sk

Číslo účtu 2626110649/1100
SWIFT/BIC: TATRSKBX
IBAN: SK46 1100 0000 0026 2611 0649

IČO: 0031364501
DIČ: 2020480121
IČ DPH: SK2020480121

Železnice Slovenskej republiky, Bratislava v skratenej forme "ŽSR", právna forma: Iná právnická osoba
zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, oddiel Po, vložka číslo 312/B

Všeobecné obchodné podmienky poskytnutia služby

I. Predmet zmluvy

Poskytovateľ sa zaväzuje poskytnúť objednávateľovi službu špecifikovanú v Prílohe č. 1 tejto zmluvy. Objednávateľ sa zaväzuje za riadne poskytnutú službu zaplatiť dohodnutú cenu. Poskytovateľ sa zaväzuje poskytnúť službu vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť. Predmet zmluvy sa považuje za splnený po overení rozsahu, kvality služby/výsledku služby a úplnosti príslušných sprievodných dokladov a potvrdení súpisu vykonaných prác zo strany objednávateľa.

II. Cena

Cena za poskytnutie služby je dohodnutá v súlade so zákonom č.18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov. Dohodnutá cena uvedená v zmluve je bez DPH. K cene bude účtované DPH v zmysle platných právnych predpisov. Poskytovateľ sa zaväzuje, že ceny uvedené v tejto zmluve sú pevné a nemenné počas celého obdobia, na ktoré je táto zmluva uzatvorená.

III. Čas a miesto poskytovania služby

Poskytovateľ sa zaväzuje poskytovať službu v lehote a mieste uvedenom v tejto zmluve.

IV. Platobné podmienky, zmluvné pokuty a náhrada škody

1. Štandardná lehota splatnosti faktúr je 30 dní od doručenia faktúry objednávateľovi.
2. Poskytovateľ je oprávnený fakturovať v deň poskytnutia služby/výsledku služby, ale najneskôr do 15 pracovných dní odo dňa poskytnutia.
3. Faktúra musí obsahovať všetky náležitosti v zmysle platných právnych predpisov. Okrem toho musí faktúra obsahovať aj číslo tejto zmluvy. Prílohou každej faktúry bude odsúhlasený a potvrdený súpis vykonaných služieb zo strany objednávateľa.
4. V prípade, že faktúra nebude obsahovať požadované náležitosti, objednávateľ je oprávnený ju vrátiť poskytovateľovi na prepracovanie s tým, že nová lehota splatnosti začne plynúť dňom doručenia opravenej faktúry.
5. Za nedodržanie lehoty splatnosti faktúry je poskytovateľ oprávnený požadovať úrok z omeškania v zmysle ustanovení Obchodného zákonníka.
6. Za nedodržanie termínu plnenia uvedeného v zmluve je poskytovateľ povinný uhradiť objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,1 % z ceny predmetu zmluvy vrátane DPH za každý deň omeškania. Právo objednávateľa na náhradu škody tým nie je dotknuté.
7. V prípade vadného plnenia je poskytovateľ povinný zaplatiť objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,5 % z celkovej ceny služieb za každú reklamáciu uplatnenú v písomnej forme, ktorá sa preukáže ako oprávnená. Túto pokutu, však z poskytovateľ nie je povinný zaplatiť, ak poskytovateľ reklamovanú vadu uzná a bezplatne ju odstráni do 30 dní od uplatnenia reklamácie objednávateľom.
8. Poskytovateľ sa zaväzuje, že svoje pohľadávky voči objednávateľovi nepostúpi (ani s nimi nebude inak obchodovať) tretej strane bez písomného súhlasu objednávateľa. V prípade porušenia tohto dojednania je poskytovateľ povinný uhradiť objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 20 % z hodnoty pohľadávky, ktorú postúpil. Pre vylúčenie akýchkoľvek pochybností týmto nie je dotknutá neplatnosť takéhoto úkonu. Právo objednávateľa na náhradu škody tým nie je dotknuté.
9. Ak bude poskytovateľ zverejnený v Zozname platiteľov DPH, u ktorých nastali dôvody na zrušenie registrácie v zmysle zákona č. 222/2004 Z. z. o DPH v znení neskorších predpisov, objednávateľ uhradí poskytovateľovi sumu zníženú o čiastku rovnajúcu sa výške DPH uvedenú na faktúre. Túto nezaplatenú sumu uhradí objednávateľ poskytovateľovi na základe preukázania úhrady DPH daňovému úradu za príslušný mesiac/štvrtrok čestným vyhlásením, že DPH uvedená na faktúre pre objednávateľa bola v lehote splatnosti uhradená daňovému úradu, fotokópiou daňového priznania a fotokópiou výpisu o zaplatení DPH.

V. Práva a povinnosti zmluvných strán

1. Povinnosti poskytovateľa:
 - a) zodpovedá za rozsah a kvalitu služby vo vzťahu k požadovaným výkonom a zodpovedá za nedostatky a vady v súlade s podmienkami stanovenými všeobecne záväznými právnymi, technickými a hygienickými predpismi,
 - b) vykonáva činnosti spojené s predmetom zmluvy len prostredníctvom odborné spôsobilých osôb,
 - c) vykonáva činnosti spojené s vykonávaním služieb na vlastnú zodpovednosť, v súlade s podmienkami dohodnutými v tejto zmluve a v súlade s príslušnými všeobecne záväznými právnymi predpismi platnými na území Slovenskej republiky a internými predpismi objednávateľa, vzťahujúcimi sa na vykonávané služby, najmä predpismi upravujúcimi zaistenie bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci (ako napr. zákon č. 124/2006 Z.z. o bezpečnosti a ochrane zdravia pri práci v znení neskorších predpisov, interného predpisu objednávateľa ŽSR Z 2 a vyhlášky MPSVaR č. 147/2013 Z. z., ktorou sa ustanovujú podrobnosti na zaistenie bezpečnosti a ochrany zdravia pri stavebných prácach s nimi súvisiacich a podrobnosti o odbornej spôsobilosti na výkon niektorých pracovných činností. Poskytovateľ podpisom tejto zmluvy potvrdzuje, že sú mu známe interné predpisy objednávateľa súvisiace s vykonávanou službou a že mu tieto interné predpisy boli dané k dispozícii.
 - d) zodpovedá za bezpečnosť svojich zamestnancov a iných osôb konajúcich za poskytovateľa a dodržiavanie ustanovení bezpečnostných predpisov. Poskytovateľ je povinný preukázateľne poučiť všetkých zamestnancov ako aj iné osoby poskytujúce služby o pravidlách bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci. Poskytovateľ sa zaväzuje a je povinný dodržať pokyny a ustanovenia interného predpisu objednávateľa Z 2 „Bezpečnosť zamestnancov v podmienkach ŽSR“.
 - e) Je povinný uzatvoriť s objednávateľom Písomnú dohodu o zaistení bezpečnosti a ochrane zdravia pri práci v priestoroch ŽSR v zmysle zákona NR SR č. 124/2006 Z. z. zákon o bezpečnosti a ochrane zdravia pri práci a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších právnych úprav a interného predpisu ŽSR Z 2 „Bezpečnosť zamestnancov v podmienkach ŽSR“ čl.452 najneskôr do začatia vykonávania služieb v zmysle tejto zmluvy. Bez uzatvorenia tejto dohody poskytovateľ nie je oprávnený začať vykonávať služby v zmysle tejto zmluvy. Poskytovateľ vyhlasuje, že s Podkladom pre vypracovanie Písomnej dohody o zaistení bezpečnosti a ochrany zdravia osôb pri práci v priestoroch ŽSR (vypracovaný objednávateľom) bol riadne oboznámený a podmienky v ňom uvedené v plnom rozsahu akceptuje. Pokiaľ poskytovateľ neuzavrie túto dohodu, je objednávateľ oprávnený postupovať podľa čl. VI. bod 4. týchto VOPPS.
 - f) poskytovateľ je povinný bez meškania a písomne informovať objednávateľa o vzniku akejkoľvek udalosti, ktorá bráni alebo sťažuje poskytnutie služieb,
 - g) poskytovateľ je povinný zúčastniť sa pred začiatkom prác poučenia o miestnych pomeroch z hľadiska podmienok prevádzky a BOZP, ktoré vykoná určený zástupca objednávateľa. Poskytovateľ je povinný následne poučiť všetkých svojich zamestnancov ako aj iné osoby poskytujúce služby za poskytovateľa o miestnych pomeroch z hľadiska podmienok prevádzky a BOZP.
2. Povinnosti objednávateľa:
 - a) poskytnúť poskytovateľovi súčinnosť pri poskytovaní služieb,
 - b) ihneď a bezodkladne upozorňovať na nedostatky a vady pri poskytovaní služieb a umožniť v primeranom čase ich odstránenie
3. Prevzatie služby môže byť objednávateľom odmietnuté pre vady a to až do ich odstránenia.
4. Záručná doba, pokiaľ je zmluvnými stranami zjednaná, začína plynúť odo dňa potvrdenia súpisu vykonaných prác zo strany objednávateľa.
5. Vady poskytnutej služby, musí objednávateľ bez zbytočného odkladu reklamovať písomne s uvedením popisu, ako sa prejavujú. Poskytovateľ je povinný písomne sa vyjadriť k reklamácií do 10 pracovných dní po jej doručení. Ak sa v tejto lehote nevyjadrí, bude to znamenať jeho súhlas s opodstatnenosťou reklamácie. Vady je poskytovateľ povinný odstrániť bezodkladne a bezodplatne, najneskôr v lehote do 30 dní odo dňa uplatnenia reklamácie zo strany objednávateľa. V prípade, že poskytovateľ vady v tejto lehote neodstráni, má objednávateľ oprávnenie odstrániť vady sám alebo prostredníctvom tretích osôb na náklady poskytovateľa. Tým nie je dotknuté právo voči objednávateľovi na zmluvnú pokutu a/alebo náhradu škody.

VI. Odstúpenie od zmluvy a trvanie zmluvného vzťahu

1. Od tejto zmluvy je možné písomne odstúpiť z dôvodov uvedených v tejto zmluve alebo v § 344 a nasl. Obchodného zákonníka.
2. Objednávateľ môže od tejto zmluvy odstúpiť v prípade porušenia povinností preukázateľne spôsobenej poskytovateľom, ktoré pre poskytovateľa vyplývajú z ustanovení tejto zmluvy, alebo z ustanovení právnych predpisov - a to už po druhom takomto porušení

hociktorej povinnosti preukázateľne spôsobenej zo strany poskytovateľa, pričom objednávateľ po prvom porušení povinnosti písomne upozorní poskytovateľa na porušenie zmluvných podmienok alebo ustanovení právnych predpisov s upozornením, že pri ďalšom porušení hociktorej povinnosti odstúpi od tejto zmluvy, pričom v upozornení uvedie lehotu na nápravu, ak sa vyžaduje. Po druhom porušení hociktorej povinnosti objednávateľ už len zašle oznámenie v listinnej forme o odstúpení od zmluvy. Účinky odstúpenia od zmluvy nastanú okamihom doručenia tohto písomného oznámenia poskytovateľovi.

3. Objednávateľ je oprávnený odstúpiť od tejto zmluvy v prípade, že poskytovateľ bude zverejnený v Zozname platiteľov DPH, u ktorých nastali dôvody na zrušenie registrácie v zmysle Zákona č. 222/2004 Z. z. o DPH v znení neskorších predpisov.
4. Nedodržanie záväzku poskytovateľa poskytnúť služby v kvalite stanovenej objednávateľom, resp. porušenie právnych predpisov alebo pravidiel uvedených v tejto zmluve týkajúcich sa bezpečnosti a ochrany a zdravia pri práci zo strany poskytovateľa, považujú zmluvné strany za podstatné porušenie tejto zmluvy zakladajúce oprávnenie objednávateľa na odstúpenie od tejto zmluvy už pri prvom porušení hociktorej takejto povinnosti. Objednávateľ môže odstúpiť od zmluvy aj v prípade, že poskytovateľ nepodpíše dohodu o zaistení bezpečnosti a ochrane zdravia pri práci v priestoroch ŽSR v stanovenej lehote podľa článku V. bod 1 písm. e) týchto VOPPS.
5. Odstúpenie od zmluvy musí byť druhej zmluvnej strane oznámené písomne.
6. Účinky odstúpenia nastávajú momentom doručenia písomného oznámenia druhej strane.

VII. Záverečné ustanovenia

1. V prípade, že je služba poskytovaná opakovane, t.j. nejde o jednorazové poskytnutie služby, poskytovateľ bude poskytovať službu do
2. Zmeny a doplnky tejto zmluvy je možné robiť len formou číslovaných písomných dodatkov podpísaných oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán.
3. Práva a povinnosti zmluvných strán neupravené zmluvou alebo týmito VOPPS, ako aj vzťahy z nich vyplývajúce sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka, subsidiárne ustanoveniami Občianskeho zákonníka a všeobecne záväznými právnymi predpismi SR.
4. Zmluvné strany sa dohodli, že všetky technické, cenové, odborné informácie a iné skutočnosti, s ktorými počas plnenia predmetu tejto zmluvy prídu do styku, sú predmetom obchodného tajomstva a nebudú poskytnuté tretej osobe bez predchádzajúceho písomného súhlasu druhej zmluvnej strany. Tento záväzok zostáva v platnosti aj po ukončení plnenia podľa tejto zmluvy a to bez časového obmedzenia.
5. Rozhodné právo je právo SR, príslušným súdom na rozhodovanie prípadných sporov z tejto zmluvy je súd SR.
6. Tieto VOPPS sú neoddeliteľnou súčasťou zmluvy.

JKSO:	KS:
Miesto:	Dátum: 15.8.2015
Objednávateľ:	IČO:
	IČO DPH:
Zhotoviteľ:	IČO: 46100491
DP-STAV SK , s.r.o Vi	IČO DPH: SK2023237524
Projektant:	IČO:
	IČO DPH:
Spracovateľ:	IČO:
	IČO DPH:
Poznámka:	

Náklady z rozpočtov				28 809,81
Ostatné náklady zo súhrnného listu				0,00
Cena bez DPH				28 809,81
DPH	základná	20,00%	z	0,00
	znižená	20,00%	z	28 808,81
Cena s DPH				34 571,57

Projektant	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Spracovateľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:16

Stavba:ŽST Štúrovo

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:DP-STAV SK , s.r.o Vinohradská 11, Hlohovec 92001

Dátum:##

Projektant:

Spracovateľ:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1) Náklady z rozpočtov		28 809,81	34 571,57
01	Výpravná budova	9 300,12	11 159,94
02	Štúrovo B-blok	19 509,69	23 411,63
2) Ostatné náklady zo súhrnného listu		0,00	0,00
Ostatné náklady		0,00	0,00
Vyplň vlastné		0,00	0,00
Vyplň vlastné		0,00	0,00
Vyplň vlastné		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		28 809,81	34 571,57

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ŽST Štúrovo

Objekt: 01 - Výpravná budova

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

DP-STAV SK , s.r.o Vinohradská 11, Hlohovec 92001

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 15.08.2015

IČO:

IČO DPH:

IČO: 46100491

IČO DPH: SK2023237524

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu				9 300,12
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				9 300,12
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	9 299,12	1 859,82
Cena s DPH v EUR				11 159,94

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ŽST Štúrovo

Objekt: 01 - Výpravná budova

Miesto:

Dátum:

15.08.2015

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

DP-STAV SK , s.r.o Vinohradská 11, Hlohovec 920 Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	9 300,12
01 - Zemné práce	36,00
0103 - Hĺbené vykopávky	36,00
01 - Zemné práce	15,30
0104 - Konštrukcie z hornín	15,30
03 - Lešenárske práce	1 155,00
0303 - Lešenie pomocné	1 155,00
05 - Búracie práce a demolácie	194,11
0502 - Vybúranie konštrukcií a demontáže	100,29
0503 - Odstránenie spevnených plôch vozoviek a doplnujúcich konštrukcií	45,00
0508 - Doprava vybúraných hmôt	48,82
22 - Práce na pozemných komunikáciach a letiskách	70,26
2201 - Podkladné vrstvy bez spojiva	54,00
2299 - Presuny hmôt	16,26
22 - Práce na pozemných komunikáciach a letiskách	45,00
2204 - Kryty dláždené chodníkov komunikácií, rigolov	45,00
27 - Montážne práce na plynovodoch, vodovodoch, kanalizáciach, teplovod.	97,00
2703 - Kanalizácie	97,00
27 - Montážne práce na plynovodoch, vodovodoch, kanalizáciach, teplovod.	0,37
2799 - Presuny hmôt	0,37
61 - Izolačné práce	2 438,00
6102 - Hydroizolácia striech	2 438,00
61 - Izolačné práce	15,14
6199 - Presuny hmôt	15,14
64 - Klampiarske práce	1 065,00
6403 - Lemovanie	629,00
6404 - Ostatné prvky	340,00
6406 - Odvodňovacie rúry	96,00
64 - Klampiarske práce	0,26
6499 - Presuny hmôt	0,26
66 - Montáž stolárskych konštrukcií	1 336,00
6605 - Dvere	1 336,00

66 - Montáž stolárskych konštrukcií	0,95
6699 - Presuny hmôt	0,95
84 - Práce maliarske, natieračské, tapetárske, metalizácia	2 830,72
8401 - Nátery	2 830,72
VP - Práce navyše	0,000

2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	9 300,12

ROZPOČET

Stavba: ŽST Štúrovo

Objekt: 01 - Výpravná budova

Miesto: Dátum: 15.08.2015

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: DP-STAV SK , s.r.o Vinohradska 11, Hlohovec 92C Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **9 300,122**

01 - Zemné práce **36,000**

0103 - Hĺbené vykopávky **36,000**

16	K	01030201020010	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3 "doplnenie zvodu 2m" 2*0,6*1	m3	1,200	30,000	36,000
					1,200		

01 - Zemné práce **15,300**

0104 - Konštrukcie z hornín **15,300**

19	K	01040402070010	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 "doplnenie zvodu 2m" 2*0,6*0,85	m3	1,020	15,000	15,300
					1,020		

03 - Lešenárske práce **1 155,000**

0303 - Lešenie pomocné **1 155,000**

37	K	03030103030010	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	770,000	1,500	1 155,000
----	---	----------------	--	----	---------	-------	-----------

05 - Búracie práce a demolácie **194,106**

0502 - Vybúranie konštrukcií a demontáže **100,290**

29	K	05020552001030	Demontáž úžľabia so sklonom do 30st. rš 500 mm rš 660 mm, -0,00377t "úžľabie pri stene" 37	m	37,000	1,200	44,400
					37,000		
15	K	05020552001370	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš do 250 mm, -0,00142t	m	20,000	1,200	24,000
25	K	05020553008510	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285t	m	8,000	0,400	3,200
1	K	05020706000040	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy nad 2 m2, -0,02700t	ks	4,000	0,400	1,600
2	K	05020706000151	Vybúranie drevených dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06700t "vybúranie dverí, 2 ks" 2*2,15*2,1	m2	9,030	3,000	27,090
					9,030		

0503 - Odstránenie spevnených plôch vozoviek a doplnujúcich konštrukcií **45,000**

17	K	05030166012510	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche do 20 m2, -0,2600 t "rozobratie so spätným uložením" 2 "rozobratie pre napojenie zvodu" 2,5*1 Súčť	m2	4,500	10,000	45,000
					2,000		
					2,500		
					4,500		

0508 - Doprava vybúraných hmôt **48,816**

6	K	05080200020010	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,904	10,000	9,040
---	---	----------------	---	---	-------	--------	-------

7	K	05080200020020	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km <i>predpokladaná trasa 10 km</i>	t	9,040	0,900	8,136
8	K	05080388010010	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,904	5,000	4,520
9	K	05080388010020	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	4,520	0,400	1,808
10	K	05080900000612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0,904	28,000	25,312

22 - Práce na pozemných komunikáciach a letiskách 70,260

2201 - Podkladné vrstvy bez spojiva 54,000

11	K	22010104000080	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením po zhutnení hr. 100 mm "rozobratie so spätným uložením" 2 "rozobratie pre napojenie zvodu" 2,5*1 Súčet	m2	4,500	12,000	54,000
					2,000		
					2,500		
					4,500		

2299 - Presuny hmôt 16,260

13	K	22992204001210	Presun hmôt pre pozemné komunikácie a letiská s krytom dláždeným	t	1,355	12,000	16,260
----	---	----------------	--	---	-------	--------	--------

22 - Práce na pozemných komunikáciach a letiskách 45,000

2204 - Kryty dláždené chodníkov komunikácií, rigolov 45,000

18	K	22040417010010	Kladenie zámkovej dlažby hr. 6 cm pre peších do 20 m2 "rozobratie so spätným uložením" 2 "rozobratie pre napojenie zvodu" 2,5*1 Súčet	m2	4,500	10,000	45,000
					2,000		
					2,500		
					4,500		

27 - Montážne práce na plynovodoch, vodovodoch, kanalizáciach, teplovod. 97,000

2703 - Kanalizácie 97,000

23	K	27030421010311	Montáž kanalizačného potrubia z polypropylénových hladkých rúr SN 10 DN 125 mm "doplnenie zvodu"2	m	2,000	17,000	34,000
					2,000		
24	M	2860014520	Rúra 125/3m - PP hladký kanalizačný systém	ks	1,000	15,000	15,000
21	K	27030423010311	Montáž kolena na potrubie z kanalizačných polypropylénových rúr DN 125 mm "doplnenie zvodu" 1	ks	1,000	8,000	8,000
					1,000		
22	M	2860014790	Koleno 125/45° - PP hladký kanalizačný systém	ks	1,000	15,000	15,000
20	K	27030423020351	Zhotovenie napojenia kanalizačného potrubia do kanalizačnej šachty "doplnenie zvodu" 1	ks	1,000	25,000	25,000
					1,000		

27 - Montážne práce na plynovodoch, vodovodoch, kanalizáciach, teplovod. 0,372

2799 - Presuny hmôt 0,372

31	K	27992704011150	Presun hmôt pre rúrové vedenie z rúr z plastických hmôt alebo sklolaminátových v otvorenom výkope	t	0,031	12,000	0,372
----	---	----------------	---	---	-------	--------	-------

61 - Izolátárske práce 2 438,000

6102 - Hydroizolácia striech 2 438,000

27	K	61020102020010	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10° pásmi pritav. NAIP na celej ploche	m2	230,000	6,000	1 380,000
28	M	6285212300	Pás asfaltovaný modifikovaný	m2	264,500	4,000	1 058,000

61 - Izolátárske práce 15,144

6199 - Presuny hmôt

15,144

32	K	61996102011010	Presun hmôt pre izolácie-povlakové krytiny, stavba (objekt) výšky do 7 m	t	1,262	12,000	15,144
----	---	----------------	--	---	-------	--------	--------

64 - Klampiarske práce

1 065,000

6403 - Lemovanie

629,000

30	K	64030201000040	úžlabie z pozinkovaného PZ plechu, r.š. 300 mm	m	37,000	17,000	629,000
"úžlabie pri stene, asfalt. krytina, vr. napojenia na krytinu" 37					37,000		

6404 - Ostatné prvky

340,000

14	K	64040401000010	Záveterná lišta z pozinkovaného PZ plechu, r.š. 250 mm	m	20,000	17,000	340,000
oplechovanie štítu							
asfaltová krytina							
vrátane napojenia na krytinu							
20					20,000		

6406 - Odvodňovacie rúry

96,000

26	K	64060201008020	Odpadové rúry z pozinkovaného Pz plechu kruhové, s priemerom 120 mm	m	8,000	12,000	96,000
----	---	----------------	---	---	-------	--------	--------

64 - Klampiarske práce

0,264

6499 - Presuny hmôt

0,264

33	K	64996400011010	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske, stavba (objekt) výšky do 7 m	t	0,022	12,000	0,264
----	---	----------------	---	---	-------	--------	-------

66 - Montáž stolárskych konštrukcií

1 336,000

6605 - Dvere

1 336,000

3	K	66050202010610	Montáž dverí plastových, vchodových jednodielných, so zasklením, za 1 m obvodu dverí	m	17,000	8,000	136,000
2*(2,15+2,1)*2					17,000		

4	M	6114122703	Plastové vchodové dvere 2100x2150	ks	2,000	600,000	1 200,000
Vchodové plastové dvere							
2/3 presklenie							
min. rozmer krídla 800/1970							
samozatvárač, zámok, kovanie							
2					2,000		

66 - Montáž stolárskych konštrukcií

0,954

6699 - Presuny hmôt

0,954

34	K	66996600011010	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske, stavba (objekt) výšky do 7 m	t	0,106	9,000	0,954
----	---	----------------	---	---	-------	-------	-------

84 - Práce maliarske, natieračské, tapetárske, metalizácia

2 830,722

8401 - Nátery

2 830,722

35	K	84010602030010	Nátery stolárskych výrobkov syntetické dvojnásobné 1x s emailovaním	m2	765,060	2,500	1 912,650
36	K	84010690018010	Odstránenie starých náterov zo stolárskych výrobkov oškrabaním s obrúsením, stropov	m2	765,060	1,200	918,072

91 - Montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení

0,000

9114 - Prístroje ovládacie, signalizačné a návestné

0,000

37	K	91140601010011	Montáž LED svetelného názvu stanice s logom ŽSR v zmysle TNŽ 73 6390	ks	1,000	1,000	1,000
----	---	----------------	--	----	-------	-------	-------

VP - Práce naviac

0,000

	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ŽST Štúrovo

Objekt: 02 - Štúrovo B-blok

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

DP-STAV SK , s.r.o Vinohradská 11, Hlohovec 92001

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 15.08.2015

IČO:

IČO DPH:

IČO: 46100491

IČO DPH: SK2023237524

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu				19 509,69
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				19 509,69
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	19 509,69	3 901,94
Cena s DPH				23 411,63
v EUR				

Projektant	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Spracovateľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Objednávateľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Zhotoviteľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ŽST Štúrovo

Objekt: 02 - Štúrovo B-blok

Miesto:

Dátum:

15.08.2015

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

DP-STAV SK , s.r.o Vinohradská 11, Hlohovec 920 Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	19 509,69
05 - Búracie práce a demolácie	14,00
0502 - Vybúranie konštrukcií a demontáže	14,00
88 - Zdravotechnicko-inštalačné práce	400,00
8805 - Zariadenie predmety	400,00
05 - Búracie práce a demolácie	FALSE
0501 - Búranie konštrukcií	438,50
0502 - Vybúranie konštrukcií a demontáže	675,60
0508 - Doprava vybudovaných hmôt	105,97
12 - Murárske práce	2 304,74
1204 - Priečky, steny	2 290,80
1299 - Presuny hmôt	13,94
13 - Omietkárské práce	3 491,59
1303 - Vnútorne povrchy stien	3 490,00
1399 - Presuny hmôt	1,59
61 - Izolačné práce	461,93
6101 - Proti vode a zemnej vlhkosti	461,34
6199 - Presuny hmôt	0,59
66 - Montáž stolárskych konštrukcií	1 414,83
6605 - Dvere	1 413,60
6699 - Presuny hmôt	1,23
67 - Montáž zámočnických konštrukcií	114,34
6704 - Výplne otvorov	114,00
6799 - Presuny hmôt	0,34
71 - Práce pri kladení dlažieb a obkladov	2 895,27
7101 - Dlažby	1 059,17
7102 - Obklady	1 810,76
7199 - Presuny hmôt	25,34
75 - Montáž podláh vlysových, parketových a povlakových	1 701,60
7503 - Povlakové	1 700,00
7599 - Presuny hmôt	1,60
84 - Práce maliarske, natieračské, tapetárske, metalizácia	3 408,59
8401 - Nátery	488,67

8402 - Maľby	2 917,50
8499 - Presuny hmôt	2,43
88 - Zdravotechnicko-inštalačné práce	2 082,73
8801 - Kanalizácia	224,00
8802 - Vodovod	510,00
8805 - Zariadenie predmety	1 345,00
8899 - Presuny hmôt	3,73
VP - Práce navyše	0,00

2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Stáženie podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletná činnosť	0,00

Celkové náklady na stavbu 1) + 2)	19 509,69
--	------------------

ROZPOČET

Stavba: ŽST Štúrovo

Objekt: 02 - Štúrovo B-blok

Miesto: Dátum: 15.08.2015

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: DP-STAV SK , s.r.o Vinohradská 11, Hlohovec 92C Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

19 509,691

05 - Búracie práce a demolácie 14,000

0502 - Vybúranie konštrukcií a demontáže 14,000

72	K	05020346095500	Demontáž písoára	súb.	2,000	7,000	14,000
----	---	----------------	------------------	------	-------	-------	--------

88 - Zdravotechnicko-inštalačné práce 400,000

8805 - Zariad'ovacie predmety 400,000

70	K	88050142010010	Montáž písoárového záchodku z bieleho diturvitu bez splachovacej nádrže	súb.	2,000	25,000	50,000
71	M	6425211400	Pisoár biely 4410 V	ks	2,000	175,000	350,000
"vrátane tlačidlového splachovača" 2					2,000		

05 - Búracie práce a demolácie FALSE

0501 - Búranie konštrukcií 438,500

1	K	05010508000020	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, - 0,02000t	m2	15,700	5,000	78,500
2	K	05010510001650	Odstránenie povlakových podláh z nášlapnej plochy lepených s podložkou a soklíkom, - 0,00100t	m2	120,000	2,600	312,000
3	K	05010814000080	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, -0,06800t	m2	6,000	8,000	48,000

0502 - Vybúranie konštrukcií a demontáže 675,600

4	K	05020342044300	Demontáž potrubia z novodurových rúr odpadového alebo pripojovacieho do D75, - 0,00210 t	m	10,000	0,800	8,000
5	K	05020343024610	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových nad 25 do DN 40, -0,00497t	m	30,000	1,600	48,000
6	K	05020346105400	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	8,000	12,000	96,000
7	K	05020346115426	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej senzorovej, -0,0026t	súb.	8,000	3,000	24,000
8	K	05020706000030	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	11,000	0,500	5,500

"vnútorné dvere" 9 9,000

"vchodové dvere" 2 2,000

Súčet 11,000

9	K	05020706000151	Vybúranie drevených dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06700t	m2	3,675	12,000	44,100
1,75*2,1					3,675		

10	K	05020907001740	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcií do 50 kg, -0,00100t	kg	150,000	3,000	450,000
----	---	----------------	--	----	---------	-------	---------

"oceľové kabínky WC vr. dverí" 150 150,000

0508 - Doprava vybúraných hmôt 105,973

11	K	05080200020010	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,843	10,000	18,430
12	K	05080200020020	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	18,430	0,900	16,587
<i>predpokladaná trasa 10 km</i>							
13	K	05080388010010	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,843	6,000	11,058
14	K	05080388010020	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	9,215	0,900	8,294
15	K	05080900000612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	1,843	28,000	51,604

12 - Murárske práce

2 304,744

1204 - Priečky, steny

2 290,800

16	K	12040102050180	Priečky z tvárnic YTONG hr. 100 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (100x249x599)	m2	16,600	138,000	2 290,800
"zamurovanie niky" 5					5,000		
"vymurovanie sprch" 3*1*2					6,000		
"vymurovanie WC" (2*1,1+0,9*2)*2,1-2*0,7*2					5,600		
Súčet					16,600		

1299 - Presuny hmôt

13,944

17	K	12991200011010	Presun hmôt pre murárske práce, výška stavby (objektu) do 7 m	t	1,162	12,000	13,944
----	---	----------------	---	---	-------	--------	--------

13 - Omietkárske práce

3 491,590

1303 - Vnútorne povrchy stien

3 490,000

18	K	13030203001030	Vnútorná omietka stien BAUMIT, vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, Baumit Jadrová omietka (Baumit GrobPutz 4) hr. 10 mm	m2	490,000	7,000	3 430,000
20	K	13030303008410	Omietka rýh v stenách maltou vápennou šírky rýhy do 150 mm omietkou hladkou	m2	5,000	12,000	60,000

1399 - Presuny hmôt

1,590

69	K	13991300011010	Presun hmôt pre omietkárske práce, výška stavby (objektu) do 7 m	t	0,265	6,000	1,590
----	---	----------------	--	---	-------	-------	-------

61 - Izolačné práce

461,928

6101 - Proti vode a zemnej vlhkosti

461,340

21	K	61010101011051	Jednozlož. silikátový hydroizolačný hmota Weber - Terranova, stierka, weber.terizol	m2	3,630	18,000	65,340
"vymurovanie sprch" 3,3*1,1					3,630		
22	K	61010101021051	Jednozlož. silikátový hydroizolačný hmota Weber - Terranova, stierka, weber.terizol	m2	18,000	22,000	396,000
"vymurovanie sprch" 1*3*3*2					18,000		

6199 - Presuny hmôt

0,588

23	K	61996101011010	Presun hmôt pre izolácie proti vode, stavba (objekt) výšky do 7 m	t	0,049	12,000	0,588
----	---	----------------	---	---	-------	--------	-------

66 - Montáž stolárskych konštrukcií

1 414,825

6605 - Dvere

1 413,600

24	K	66050201010310	Montáž dverového kridla kompletiz.otváracieho do zamurovanej rámovej zárubne, jednokridlové	ks	9,000	3,000	27,000
25	M	6116014100	Dvere vnútorné hladké plné jednokridlové 60-80x197 cm prefa	ks	9,000	55,000	495,000
26	K	66050202010610	Montáž dverí plastových, vchodových jednodielných za 1 m obvodu dverí	m	7,700	8,000	61,600

(1,75+2,1)*2

7,700

27	M	6114122402	Plastové vchodové dvere výšky/šírky 2100/1750 mm	ks	1,000	660,000	660,000
----	---	------------	--	----	-------	---------	---------

exterirérové dvere, plné

dvojkrídlové, min. šírka kridla 800

1

1,000

28	K	66050301010010	Montáž zárubní rámových pre dvere jednokrídlové rozmeru 600x1970 mm	ks	2,000	30,000	60,000
----	---	----------------	---	----	-------	--------	--------

"domurovanie WC" 2

2,000

29	M	5533194000	Zárubňa oceľová CgU 60x197x10cm	ks	2,000	55,000	110,000
----	---	------------	---------------------------------	----	-------	--------	---------

6699 - Presuny hmôt

1,225

30	K	66996600011010	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske, stavba (objekt) výšky do 7 m	t	0,245	5,000	1,225
----	---	----------------	---	---	-------	-------	-------

67 - Montáž zámočnických konštrukcií

114,336

6704 - Výplne otvorov

114,000

31	K	67040216010010	Montáž dverí, dokončenie okovania dverí, osadených do oceľovej zárubne otváracích jednokrídlových	ks	2,000	12,000	24,000
----	---	----------------	---	----	-------	--------	--------

"diomurovanie WC" 2

2,000

32	M	6116011100	Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 60x197 cm prefa	ks	2,000	45,000	90,000
----	---	------------	--	----	-------	--------	--------

6799 - Presuny hmôt

0,336

33	K	67996700011010	Presun hmôt pre zámočnicke konštrukcie, stavba (objekt) výšky do 7 m	t	0,028	12,000	0,336
----	---	----------------	--	---	-------	--------	-------

71 - Práce pri kladení dlažieb a obkladov

2 895,274

7101 - Dlažby

1 059,168

34	K	71010102020140	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu veľ. 300 x 300 mm	m2	29,400	12,000	352,800
35	M	5976457101	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom 300 x 300 mm	m2	29,988	18,000	539,784
36	K	71010102020141	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 300 x 300 mm	m2	5,280	12,000	63,360

"domurovanie sprch" 1,1*1*3

3,300

"domurovanie WC" 1,1*0,9*2

1,980

Súčet

5,280

37	M	5976457101	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom 300 x 300 mm	m2	6,072	17,000	103,224
----	---	------------	--	----	-------	--------	---------

7102 - Obklady

1 810,762

38	K	71020103022070	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného veľ. 300x200	m2	24,000	12,000	288,000
39	M	5976582000	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké B 300x200 la	m2	26,400	17,000	448,800
40	K	71020103022076	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného v obmedzenom priestore veľ. 300x200 mm	m2	34,040	12,000	408,480

"vymurovanie sprch" 1,1*2*10

22,000

"vymurovanie WC" (1,1*4+2*2)*2,1-0,7*2*4

12,040

Súčet

34,040

41	M	5976582000	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké B 300x200 la	m2	39,146	17,000	665,482
----	---	------------	---	----	--------	--------	---------

7199 - Presuny hmôt

25,344

42	K	71997101011010	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc keramických, stavba (objekt) výšky do 7 m	t	0,999	12,000	11,988
43	K	71997102011010	Presun hmôt pre obklady keramické, stavba (objekt) výšky do 7 m	t	1,113	12,000	13,356

75 - Montáž podláh vlysových, parketových a povlakových

1 701,596

7503 - Povlakové

1 700,000

44	K	75030102010040	Lepenie povlakových podláh PVC heterogénnych lepených vr. soklíkov	m2	120,000	9,000	1 080,000
45	M	2841291550	PVC podlahovina vr. soklíkov a šnúr	m2	124,000	5,000	620,000

7599 - Presuny hmôt

1,596

46	K	75997503011010	Presun hmôt pre podlahy povlakové na stavbách (objektoch) výšky do 7 m	t	0,133	12,000	1,596
----	---	----------------	--	---	-------	--------	-------

84 - Práce maliarske, natieračské, tapetárske, metalizácia

3 408,593

8401 - Nátery

488,668

47	K	84010190008215	Odstránenie starých náterov z ocelových konštrukcií stredných ľahkých "C" alebo veľmi ľahkých "CC" ocelovou kefou	m2	12,480	1,200	14,976
"zárubne" 13*(2*2+0,8)*0,2				12,480			

51	K	84010202030010	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby na vzduchu schnúce dvojnásobné	m2	12,480	2,900	36,192
"zárubne" 13*(2*2+0,8)*0,2				12,480			

52	K	84010315020012	Nátery vykur.telies farbou riediteľnou vodou, akryátovou, ocelových radiátorov článkových dvojnás. 1x email - 135µm	m2	35,000	4,500	157,500
53	K	84010802028020	Oprava náterov syntetických farby stien dvojnásobné 1x s emailovaním a 1x plným tmelením	m2	100,000	2,800	280,000

8402 - Malby

2 917,500

48	K	84029000008110	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3, 80 m	m2	583,500	0,800	466,800
0,5*1167				583,500			

19	K	84020327022371	Malby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3, 80 m	m2	1 167,000	2,100	2 450,700
očistenie a príprava podkladu maliarskou zmesou, 1 x penetrácia, 2 x malba, vypratanie miestnosti, preloženie nábytku				1 167,000			

8499 - Presuny hmôt

2,425

49	K	84998401011010	Presun hmôt pre nátery na stavbách (objektoch) výšky do 7 m	t	0,100	5,000	0,500
50	K	84998402011010	Presun hmôt pre malby na stavbách (objektoch) výšky do 7 m	t	0,385	5,000	1,925

88 - Zdravotechnicko-inštalačné práce

2 082,732

8801 - Kanalizácia

224,000

54	K	88010102010110	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 50	m	10,000	11,000	110,000
55	K	88010201020060	Montáž podlahového vpustu, s vodorovným odtokom DN 50 z plastu so zápachovou uzávierkou	ks	3,000	17,000	51,000
"domurovanie sprch" 3				3,000			
56	M	5524374600	Vpust' podlahova s pachovou uzávierkou	ks	3,000	21,000	63,000

8802 - Vodovod

510,000

57	K	88020103010020	Potrubie z ocel.rúr DN 20 (dodávka a montáž)	m	30,000	17,000	510,000
----	---	----------------	--	---	--------	--------	---------

8805 - Zariadenie predmety

1 345,000

62	K	88050141000151	Montáž záchodovej misy kombinovanej	súb.	3,000	15,000	45,000
63	M	6420133890	Misa kombinovaná stojacia biela	ks	3,000	60,000	180,000

64	K	88050243000010	Montáž umývadla na konzoly, bez výtokovej armatúry	súb.	10,000	15,000	150,000
"nové umyvadlo" 2					2,000		
"výmena umývadla" 8					8,000		
Súčet					10,000		
65	M	6421370600	Umývadlo 55cm bez diery	ks	10,000	35,000	350,000
58	K	88050772010010	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej, alebo klasickej	ks	10,000	9,000	90,000
"nové umývadlo" 2					2,000		
"výmena umývadla" 8					8,000		
Súčet					10,000		
59	M	5513006110	Umývadlová batéria nástenná páková	ks	10,000	35,000	350,000
60	K	88050774010010	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	3,000	5,000	15,000
61	M	5513006431	Sprchová batéria nástenná páková s držiakom	ks	3,000	55,000	165,000

8899 - Presuny hmôt 3,732

66	K	88998801011010	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu, stavba (objekt) výšky do 7 m	t	0,012	12,000	0,144
67	K	88998802011010	Presun hmôt pre vnútorný vodovod na stavbe (objekte) výšky do 7 m	t	0,059	12,000	0,708
68	K	88998805011010	Presun hmôt pre zariadenie predmety, stavba (objekt) výšky do 7 m	t	0,240	12,000	2,880

VP - Práce naviac 0,000

	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000